
社址：北京市西城区白纸坊东街 2 号 读者服务窗：dzzs@ced.com.cn 010-58393509 查号台：58392088 邮编：100054 传真：58392840 定价：每月 24.75 元 每份：1.00 元 广告许可证：京宣广 0044 号 广告部：58392178 发行部：58393121 昨日（北京）开印时间：3∶00 印完时间：6∶00 本报印刷厂印刷社址：北京市西城区白纸坊东街 2 号 读者服务窗：dzzs@ced.com.cn 010-58393509 查号台：58392088 邮编：100054 传真：58392840 定价：每月 24.75 元 每份：1.00 元 广告许可证：京宣广 0044 号 广告部：58392178 发行部：58393121 昨日（北京）开印时间：3∶00 印完时间：6∶00 本报印刷厂印刷

广 告2014年1月4日 星期六88

商品条码前缀码不表示商品的原产地

中国物品编码中心公告（1558）
现将第1558批中国商品条码系统成员（经中国物品编码中心批准，获得使用商品条码资格的企业）名单公布如下：（自批准之日起，有效期二年）

详情可至中国物品编码中心网站（www．ancc．org．cn）查询

中国物品编码中心公告（1558）
现将第1558批中国商品条码系统成员（经中国物品编码中心批准，获得使用商品条码资格的企业）名单公布如下：（自批准之日起，有效期二年）

详情可至中国物品编码中心网站（www．ancc．org．cn）查询

厂商识别码厂商名称

台州市路桥锦泓达鞋厂
衡阳市鲍龙食品有限公司
湖南沙坪湘绣股份有限公司
长沙市浪博旺日用品贸易有限公司
湖南省千年追香生物科技有限公司
湖南神力铃胶粘剂制造有限公司
云南宣福坊食品有限公司
昆明上度商贸有限公司
西宁城北热洛桑殊胜藏香厂
重庆华生园食品有限公司永川分公司
重庆市融绿食品有限公司
宁县和盛天参塘纯净水厂
珠海森林雅舍企业管理服务有限公司
华县三元电器厂
陕西建和实业有限公司
贵州省仁怀市茅台镇相约酒业有限公司
阜新凯特莱服饰有限公司
大同市青云生态农牧开发有限公司
晋城市清谷天原生态种植专业合作社
益阳市金叶食品有限公司
益阳湘益茶业有限公司
湖南省华联聚宝食品有限公司
益阳佳美果汁工业有限公司
南县南洲实靠实槟榔厂
浏阳市古港国和食品厂
湖南英尚营养食品有限公司
岳阳市岳阳楼区聚香园食品加工厂
长沙好日子食品有限公司
长沙市仁人牛食品贸易有限公司
遵义市农林源食品有限公司
贵州省贵定酒厂
贵州贵台酱酒业有限公司
贵港市港南区成龙塑料制品厂
北流市新活食品有限公司
北海市绿然食品贸易有限公司
资源县万源食品有限公司
平乐县沙子镇凤苑食品厂
南宁市贝涛玩具经营部
广西桂林市阳朔县鸿记食品贸易有限公司
浏阳市柏加镇圣德龙食品厂
长沙诺和诺德生物科技有限公司
湖南亮财汽车安全科技有限公司
厦门市麻辣香调味品有限公司
厦门金得月商贸有限公司
厦门市中天飞达化工有限公司
黄山市休宁县山清泉米酒厂
铜陵市开兵瓜子有限责任公司
和县盛家口明平调味品厂
安徽坤润东方面业有限责任公司
南宁市铭威商贸有限公司
广州市化乐天日化有限公司
普宁市流沙安如食品厂

69534741
69534742
69534743
69534744
69534745
69534746
69534747
69534748
69534749
69534750
69534751
69534752
69534753
69534754
69534755
69534756
69534757
69534758
69534759
69534760
69534761
69534762
69534763
69534764
69534765
69534766
69534767
69534768
69534769
69534770
69534771
69534772
69534773
69534774
69534775
69534776
69534777
69534778
69534779
69534780
69534781
69534782
69534783
69534784
69534785
69534786
69534787
69534788
69534789
69534790
69534791
69534792

天马(安徽)中药饮片科技有限公司
亳州市公元饼屋食品有限公司
安徽省广兴粮油贸易有限公司
合肥市家旺食品厂
黄山裕之堂生物科技有限公司
合肥瀚齐生物科技有限公司
合肥诺亚生物科技有限公司
安庆市金林食品有限公司
南京润鑫国际贸易有限公司
南京海源中药饮片有限公司
南京吉昌利贸易有限公司
上海星月蜂产品有限公司
誊丰(上海)贸易有限公司
上海群购商贸发展有限公司
上海大山合绿生食品经营有限公司
上海华东物资再生有限公司
上海天士力药业有限公司
上海音曲服饰有限公司
上海希阁玛服装有限公司
上海汉启粮油工贸有限公司
佰岁市场营销(上海)有限公司
上海金娇电子商务有限公司
中化国际(控股)股份有限公司
中化作物保护品有限公司
上海润沙实业有限公司
上海永行贸易有限公司
爱浓化妆品(上海)有限公司
上海硬道理生物科技有限公司
上海翰晨工贸有限公司
上海赞誉服饰有限公司
上海非尚服饰有限公司
上海筑地商贸有限公司
华童(上海)实业有限公司
上海伊昕服饰有限公司
上海瑞前实业有限公司
上海阪神服装贸易有限公司
上海石有实业有限公司
上海鑫喜商贸有限公司
维沙思(上海)香精有限公司
上海明日家居用品有限公司
上海鑫梦电器有限公司
上海尼玛实业有限公司
奔腾电器(上海)有限公司
德州康华食品管理服务有限公司
聊城市利源食品有限公司
莘县卫龙食品厂
茌平县康源食品厂
茌平县韩屯明富面粉厂
茌平县金谷元食品有限公司
阳谷金鸡食品有限公司
山东省阳谷县景阳岗冷食有限公司
沂水现代农业开发有限公司

荣成康利水产食品有限公司
荣成百邦电子有限公司
当阳市西楚麻油厂
湖北三麦酒业有限公司
湖北味美思酱菜有限公司
湖北百味佳食品有限公司
赤壁市月星山食品开发有限公司
来凤县尚风寨蜜蜂养殖专业合作社
宁波象山石门炭业有限公司
宁波安盛文具有限公司
宁波毕士达智能洁具有限公司
京山县恒兴米业有限责任公司
建始县花坪乡仕仕桃片糕厂
渝北区康丽馨酒店用品厂
迈科(肇庆)润滑油有限公司
武汉广盛元食品有限公司
武汉成琛商贸有限责任公司
武汉锦晟科技有限公司
烟台海华酒业有限责任公司
宁波爱谷电器科技有限公司
宁波艾斐堡箱柜制造有限公司
宁波浪力仪器有限公司
余姚市方成电器有限公司
宁波江北优购贸易有限公司
慈溪市逍林大中鞋厂
宁波保税区京辉国际贸易有限公司
慈溪阿里斯顿电器有限公司
宏洋实业(青岛)有限公司
青岛远博机械制造有限公司
青岛城市快车汽车服务连锁有限公司
青岛鹏宁商贸有限公司
青岛东翎工艺品有限公司
青岛孟记商贸有限公司
青岛海利坊食品有限公司
九江邦利益康科技有限公司
彭泽县德润油脂有限责任公司
江西百分之壹实业有限公司
江西康海生物科技有限公司
南昌市青山湖区绿保纸品厂
丰城市三鑫米业有限责任公司
苏州哈格派特宠物用品有限公司
苏州美嘉拉化妆品有限公司
苏州格莱蔓化妆品有限公司
苏州龙拓服饰贸易有限公司
昆山康业食品有限公司
惠山区堰桥泰林达塑料制品厂
宜兴市智慧紫砂有限公司
常州市水晶蜜桃商贸有限公司
常州市南江食品有限公司
扬州海星鞋业有限公司
江苏宸源农业科技开发有限公司
句容市白兔农产品展示中心

精森木业制造丹阳有限公司
滕州市耀发商贸有限公司
广东泰格实业投资有限公司
广州市赫莲娜服饰实业有限公司
中山市家宝电器有限公司
东莞海龙纸业有限公司
深圳市炬炜商贸有限公司
花乡化工原料(珠海)有限公司
海南天海酒业有限公司
西安润心堂天然药物有限公司
西安市雁塔区西京玻璃工艺杯具厂
西安市长安区华岳汽车用品厂
西安大久药业有限公司
西安市国益食品有限公司
西安市户县宇嘉食品厂
吉林省信和糖业有限责任公司
定陶县秋德冷冻粉条厂
宁夏商业对外贸易有限公司
梧州市长洲区盈和卫生用品厂
广州市凌志实业发展有限公司
重庆味莱客食品有限公司
重庆民泰香料化工有限责任公司
大连美罗中药厂有限公司宁夏分公司
云南红河卧龙米业有限责任公司
西安宽信食品有限公司
成都上林博森家具有限公司
广州创格信息科技有限公司
广州羽骏皮具有限公司
广州肽诚生物科技有限公司
茂名市海名威水产科技有限公司
北京福海家绿源商贸有限公司
乐菲(北京)汽车零部件有限公司
北京怡悦康科技发展有限公司
赫码科(北京)科技有限公司
北京天彩纺织服装有限公司
北京华林堂生物科技发展有限公司
北京中福林商贸有限公司
北京宝隆盛昌商贸有限公司
北京莱迪服装有限公司
本溪华康保健品有限公司
广西锦康食用油工业有限公司
黄山明园油业有限公司
深圳市工大信联科技有限公司
大瑞志生物科技(深圳)有限公司
深圳市香蕉科技有限公司
深圳市美的音电子科技有限公司
深圳市深力车业有限公司
深圳市永铠日用品有限公司
深圳碱美生物科技有限公司
海南亿德食品有限公司
海南百舒堂生物科技开发有限公司
资源县宝鼎苗家风味食品有限责任公司

安顺市西秀区玉液饮料厂
子长县薯业开发中心
广州恋爱魔镜化妆品有限公司
荣昌县牛鹅情食品有限公司
安宁福荣冷饮部
广州市宝尔针织品有限公司
广州赏品奢香汽车用品有限公司
龙泉驿区西河镇海鑫腌腊制品厂
成都市百家幸酿酒有限公司
崇州市元通稻香源米厂
博野县兴达食品厂
奈曼旗古街食品厂
呼伦贝尔市古纳河酒业有限责任公司
固阳县蒙源油脂厂
东胜区雪林乳业花式酸奶生产厂
长春美泰科技有限公司
辽源市思美奇食品有限公司
四平辽河农垦管理区辽牧养殖厂
辽源市龙山区星美针织厂
杭州文鼎服饰有限公司
天津鸿洋利康卫生防护制品有限公司
奥克兰高分子医用材料(天津)有限公司
天津兴牧联丰畜牧养殖专业合作社
天津市和润清洁用品有限公司
盱眙县鲜美酱醋厂
杭州幼心母婴用品有限公司
南京卓卡电子科技有限公司
泰顺县山之乐番薯专业合作社
杭州锦囊日用品有限公司
杭州美奥汽车用品有限公司
永康市雅思达金属制品厂
瑞安市恒昊汽车配件厂

69534793
69534794
69534795
69534796
69534797
69534798
69534799
69534800
69534801
69534802
69534803
69534804
69534805
69534806
69534807
69534808
69534809
69534810
69534811
69534812
69534813
69534814
69534815
69534816
69534817
69534818
69534819
69534820
69534821
69534822
69534823
69534824
69534825
69534826
69534827
69534828
69534829
69534830
69534831
69534832
69534833
69534834
69534835
69534836
69534837
69534838
69534839
69534840
69534841
69534842
69534843
69534844

69534845
69534846
69534847
69534848
69534849
69534850
69534851
69534852
69534853
69534854
69534855
69534856
69534857
69534858
69534859
69534860
69534861
69534862
69534863
69534864
69534865
69534866
69534867
69534868
69534869
69534870
69534871
69534872
69534873
69534874
69534875
69534876
69534877
69534878
69534879
69534880
69534881
69534882
69534883
69534884
69534885
69534886
69534887
69534888
69534889
69534890
69534891
69534892
69534893
69534894
69534895
69534896

69534897
69534898
69534899
69534900
69534901
69534902
69534903
69534904
69534905
69534906
69534907
69534908
69534909
69534910
69534911
69534912
69534913
69534914
69534915
69534916
69534917
69534918
69534919
69534920
69534921
69534922
69534923
69534924
69534925
69534926
69534927
69534928
69534929
69534930
69534931
69534932
69534933
69534934
69534935
69534936
69534937
69534938
69534939
69534940
69534941
69534942
69534943
69534944
69534945
69534946
69534947
69534948

69534949
69534950
69534951
69534952
69534953
69534954
69534955
69534956
69534957
69534958
69534959
69534960
69534961
69534962
69534963
69534964
69534965
69534966
69534967
69534968
69534969
69534970
69534971
69534972
69534973
69534974
69534975
69534976
69534977
69534978
69534979
69534980

厂商识别码厂商识别码 厂商识别码厂商识别码厂商名称厂商识别码 厂商名称 厂商名称

中国物品编码中心开通全国统一咨询服务电话
- 4007 000 690

为了更加及时、高效解答有关物品编
码和自动识别技术方面的问题，更好地
为全国商品条码系统成员及企业服务，
中国物品编码中心已开通全国统一咨询
服务电话 4007000690。

无论您在何地，无论您用固话、手机、
小灵通，只需拨打 4007000690 号码，您
提出的问题就可以得到圆满解答。您提
出的是疑问，收获的是答案，感受的是真
诚！

4007 000 690真诚为您服务！

中国物品编码中心
电话：84295477
传真：84295483

厂商名称


