

欢迎订阅2014年度

# 经济日报 合订本

2014年《经济日报》合订本为原大装订本，每月一本，查阅方便，投递及时，欢迎订阅。每本订价：40元  
全年订价：480元

贵单位如订阅或续订，请将订费汇至北京市西城区白纸坊东街2号经济日报出版管理部。

二〇一三年

户名：经济日报社  
账号：0200049109022108695  
开户行：北京工行陶然亭分理处  
请写明汇款用途。

联系电话：(010) 58393187、58393509  
联系人：李德生、钱铭  
传真：(010) 63539414  
邮政编码：100054

## 中国物品编码中心公告(1558)

6 901234567892

现将第1558批中国商品条码系统成员(经中国物品编码中心批准,获得使用商品条码资格的企业)名单公布如下:(自批准之日起,有效期二年)

详情可至中国物品编码中心网站([www.ancc.org.cn](http://www.ancc.org.cn))查询

厂商名称	厂商识别码	厂商名称	厂商识别码	厂商名称	厂商识别码	厂商名称	厂商识别码	厂商名称	厂商识别码
台州市路桥锦泓达鞋厂	69534741	天马(安徽)中药饮片科技有限公司	69534793	荣成康利水产食品有限公司	69534845	精森木业制造丹阳有限公司	69534897	安顺市西秀区玉液饮料厂	69534949
衡阳市鲍龙食品有限公司	69534742	亳州市公元饼屋食品有限公司	69534794	荣成百邦电子有限公司	69534846	滕州市耀发商贸有限公司	69534898	子长县薯业开发中心	69534950
湖南沙坪湘绣股份有限公司	69534743	安徽省广兴粮油贸易有限公司	69534795	当阳市西楚麻油厂	69534847	广东泰格实业投资有限公司	69534899	广州恋爱魔镜化妆品有限公司	69534951
长沙市浪博旺日用品贸易有限公司	69534744	合肥市家旺食品厂	69534796	湖北三菱酒业有限公司	69534848	广州市赫莲娜服饰实业有限公司	69534900	荣昌县牛鹅情食品有限公司	69534952
湖南省千年追香生物科技有限公司	69534745	黄山裕之堂生物科技有限公司	69534797	湖北味美思酱菜有限公司	69534849	中山市家宝电器有限公司	69534901	安宁福荣冷冻饮部	69534953
湖南神力胶粘剂制造有限公司	69534746	合肥瀚齐生物科技有限公司	69534798	湖北百味佳食品有限公司	69534850	东莞海龙纸业有限公司	69534902	广州市宝尔针织品有限公司	69534954
云南宣聚亚生物科技有限公司	69534747	69534799	赤壁市月星山食品开发有限公司	69534851	深圳市炬伟商贸有限公司	69534903	广州风尚奢香汽车用品有限公司	69534955	
昆明上度商贸有限公司	69534748	安庆市金林食品有限公司	69534800	来凤县尚风寨蜜蜂养殖专业合作社	69534852	花乡化工原料(珠海)有限公司	69534904	龙泉驿区西河镇海鑫腌腊制品厂	69534956
西宁城北热洛桑殊胜藏香厂	69534749	南京润鑫国际贸易有限公司	69534801	宁波象山石门炭业有限公司	69534853	海南天海酒业有限公司	69534905	成都市百家幸酿酒有限公司	69534957
重庆华生园食品有限公司永川分公司	69534750	南京海源中药饮片有限公司	69534802	宁波安盛文具有限公司	69534854	西安润心堂天然药物有限公司	69534906	崇州市元通稻香源米厂	69534958
重庆市融绿食品有限公司	69534751	南京吉昌利贸易有限公司	69534803	宁波毕士达智能洁具有限公司	69534855	西安市雁塔区西京玻璃工艺杯具厂	69534907	博野县兴达食品厂	69534959
宁县和盛天参加纯净水厂	69534752	上海星月峰产品有限公司	69534804	京山县恒兴米业有限责任公司	69534856	西安市延安区华娃汽车用品厂	69534908	奈曼旗古街食品厂	69534960
珠海森林雅舍企业管理服务有限公司	69534753	誉丰(上海)贸易有限公司	69534805	建始县花坪乡仕仕桃片糕厂	69534857	西安大久药业有限公司	69534909	呼伦贝尔市古纳河酒业有限责任公司	69534961
华县三元电器厂	69534754	上海群商商贸发展有限公司	69534806	渝北区康丽馨酒店用品厂	69534858	西安市国益食品有限公司	69534910	固阳县蒙源油脂厂	69534962
陕西建和实业有限公司	69534755	上海大山合绿色食品经营有限公司	69534807	迈科(肇庆)润滑油有限公司	69534859	西安市户县宇嘉食品厂	69534911	东胜区雪林乳业花式酸奶生产厂	69534963
贵州省仁怀市茅台镇相约酒业有限公司	69534756	上海华东物资再生有限公司	69534808	武汉广盛元食品有限公司	69534860	吉林省信和糖业有限责任公司	69534912	长春美泰科技有限公司	69534964
阜新凯特莱服饰有限公司	69534757	上海天士力药业有限公司	69534809	武汉成琛商贸有限责任公司	69534861	定陶县秋德冷冻粉条厂	69534913	辽源市思美奇食品有限公司	69534965
大同市青云生态农牧开发有限公司	69534758	上海音曲服饰有限公司	69534810	武汉锦晨科技有限公司	69534862	宁夏商业对外贸易有限公司	69534914	四平辽河农垦管理区辽牧养殖厂	69534966
晋城市清谷天原生态种植专业合作社	69534759	上海希阁玛服装有限公司	69534811	烟台海华酒业有限责任公司	69534863	梧州市长洲区盈和卫生用品厂	69534915	辽源市龙山区星美针织厂	69534967
益阳市金叶食品有限公司	69534760	上海汉启粮油工贸有限公司	69534812	宁波爱谷电器科技有限公司	69534864	广州市凌志实业发展有限公司	69534916	杭州文鼎服饰有限公司	69534968
益阳湘溢茶业有限公司	69534761	佰岁市场营销(上海)有限公司	69534813	宁波艾斐堡箱柜制造有限公司	69534865	重庆味乐客食品有限公司	69534917	天津鸿洋利康卫生防护制品有限公司	69534969
湖南省华联聚宝食品有限公司	69534762	上海金娇电子商务有限公司	69534814	宁波浪力仪器有限公司	69534866	重庆民泰香料化工有限责任公司	69534918	奥克兰高分子医用材料(天津)有限公司	69534970
益阳佳美果汁工业有限公司	69534763	中化国际(控股)股份有限公司	69534815	余姚市方成电器有限公司	69534867	大连美罗中药厂有限公司	69534919	天津兴牧联丰畜牧养殖专业合作社	69534971
南县南洲实靠生态椰厂	69534764	中化作物保护品有限公司	69534816	宁波江北优购贸易有限公司	69534868	宁夏分公司	69534920	天津市和润清洁用品有限公司	69534972
浏阳市古港国和食品厂	69534765	上海润沙实业有限公司	69534817	慈溪市造林大中鞋厂	69534869	云南红河卧龙米业有限责任公司	69534921	盱眙县鲜美酱醋厂	69534973
湖南英尚营养食品有限公司	69534766	上海永翔贸易有限公司	69534818	宁波保税区京辉国际贸易有限公司	69534870	西安宽信食品有限公司	69534922	杭州幼心母婴用品有限公司	69534974
岳阳市岳阳楼区聚香园食品加工厂	69534767	爱浓化妆品(上海)有限公司	69534819	慈溪阿里斯顿电器有限公司	69534871	成都上林博森家具有限公司	69534923	南京卓卡电子科技有限公司	69534975
长沙好日子食品有限公司	69534768	上海硬道理生物科技有限公司	69534820	宏洋实业(青岛)有限公司	69534872	广州羽骏皮具有限公司	69534924	泰顺县山之乐番薯专业合作社	69534976
长沙市仁人牛食品贸易有限公司	69534769	上海翰辰工贸有限公司	69534821	青岛远博机械制造有限公司	69534873	广州肽诚生物科技有限公司	69534925	杭州锦囊日用品有限公司	69534977
遵义市农林源食品有限公司	69534770	上海赞誉服饰有限公司	69534822	青岛城市快车汽车服务连锁有限公司	69534874	茂名市海名威水产科技有限公司	69534926	杭州美奥汽车用品有限公司	69534978
贵州省贵定酒厂	69534771	上海非尚服饰有限公司	69534823	青岛鹏宁商贸有限公司	69534875	北京福海家绿源商贸有限公司	69534927	永康市雅思达金属制品厂	69534979
贵州贵台酱酒业有限公司	69534772	上海筑地商贸有限公司	69534824	青岛东翎工艺品有限公司	69534876	乐菲(北京)汽车零部件有限公司	69534928	瑞安市恒昊汽车配件厂	69534980
贵港市港南区成龙塑料制品厂	69534773	华童(上海)实业有限公司	69534825	青岛孟记商贸有限公司	69534877	北京怡悦康科技发展有限公司	69534929		
北流市新活食品有限公司	69534774	上海伊昕服饰有限公司	69534826	青岛海利坊食品有限公司	69534878	赫码科(北京)科技有限公司	69534930		
北海市绿然食品贸易有限公司	69534775	上海瑞前实业有限公司	69534827	九江邦利医药有限公司	69534879	北京天彩纺织服装有限公司	69534931		
资源县万源食品有限公司	69534776	上海阪神服装贸易有限公司	69534828	彭泽县德润油脂有限责任公司	69534880	北京华林堂生物科技发展有限公司	69534932		
平乐县沙子镇凤苑食品厂	69534777	上海石有实业有限公司	69534829	江西百分之一壹实业有限公司	69534881	北京中福林商贸有限公司	69534933		
南宁市贝得玩具经营部	69534778	上海鑫喜商贸有限公司	69534830	江西康海生物科技有限公司	69534882	北京宝隆盛昌商贸有限公司	69534934		
广西桂林市阳朔县鸿记食品贸易有限公司	69534779	维沙思(上海)香精有限公司	69534831	南昌市青山湖区绿保纸品厂	69534883	北京莱迪服饰有限公司	69534935		
浏阳市柏加镇圣德龙食品厂	69534780	上海明日家居用品有限公司	69534832	丰城市三鑫米业有限责任公司	69534884	本溪华康保健品有限公司	69534936		
长沙诺和诺德生物科技有限公司	69534781	上海鑫梦电器有限公司	69534833	苏州哈格派特宠物用品有限公司	69534885	广西锦康食用油工业有限公司	69534937		
湖南亮财汽车安全科技有限公司	69534782	上海尼玛实业有限公司	69534834	苏州美嘉拉化妆品有限公司	69534886	黄山明园油业有限公司	69534938		
厦门市麻辣香调味品有限公司	69534783	奔腾电器(上海)有限公司	69534835	苏州格莱蔓化妆品有限公司	69534887	深圳市工大信联科技有限公司	69534939		
厦门金得月商贸有限公司	69534784	德州康华食品管理服务有限公司	69534836	苏州拓格服饰贸易有限公司	69534888	大瑞志生物科技(深圳)有限公司	69534940		
厦门市中天飞达化工有限公司	69534785	聊城市利源食品有限公司	69534837	昆山康业食品有限公司	69534889	深圳市香蕉科技有限公司	69534941		
黄石市休宁县山清泉米酒厂	69534786	莘县卫龙食品厂	69534838	惠山区堰桥泰林达塑料制品厂	69534890	深圳市美的音电子科技有限公司	69534942		
铜陵市开兵瓜子有限责任公司	69534787	茌平县康源食品厂	69534839	宜兴市智慧紫砂有限公司	69534891	深圳市深力车业有限公司	69534943		
和县盛口明平调味品厂	69534788	茌平县韩屯明富面粉厂	69534840	常州市水晶蜜桃商贸有限公司	69534892	深圳市永锐日用品有限公司	69534944		
安徽坤润东方面业有限责任公司	69534789	茌平县金谷元食品有限公司	69534841	常州市南晶食品有限公司	69534893	深圳碱美生物科技有限公司	69534945		
南宁市铭威商贸有限公司	69534790	阳谷金鸡食品有限公司	69534842	扬州海星鞋业有限公司	69534894	海南亿德食品有限公司	69534946		
广州市化乐天日化有限公司	69534791	山东省阳谷县景阳岗冷食有限公司	69534843	江苏宸源农业科技开发有限公司	69534895	海南百舒堂生物科技开发有限公司	69534947		
普宁市流沙安如食品厂	69534792	沂水现代农业开发有限公司	69534844	句容市白兔农产品展示中心	69534896	资源县宝鼎苗家风味食品有限责任公司	69534948		

中国物品编码中心开通全国统一咨询服务电话  
- 4007 000 690  
为了更加及时、高效解答有关物品编码和自动识别技术方面的问题,更好地为全国商品条码系统成员及企业服务,中国物品编码中心已开通全国统一咨询服务电话4007000690。  
无论您在何地,无论您用固话、手机、小灵通,只需拨打4007000690号码,您提出的问题就可以得到圆满解答。您提出的是疑问,收获的是答案,感受的是真诚!  
4007 000 690 真诚为您服务!

中国物品编码中心  
电话:84295477  
传真:84295483</p